

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕ್ಯಾತುಂಗರೆ 2] ಬೇವಿನಹಳ್ಳಿ	1	ಮರಿಲಿಂಗಯ್ಯ ಎಸ್.ಆರ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ 360	8277955609	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
2.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕೊತ್ತತ್ತಿ	2	ಅರುಣ ಬಿ.ಎನ್	ಸಿಪಿಸಿ-144	8277955610	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
3.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಲಾಳನಕೆರೆ 2] ಮೊತ್ತಹಳ್ಳಿ	3	ಅಭಿಲಾಷ್ ಕೆ.ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ-370	8277955611	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
4.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕಾರಸವಾಡಿ 2] ಸಂತೆಕಸಲಗೆರೆ	4	ಕೆ.ಸಿ ಹುಚ್ಚಯ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 58	8277955612	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
5.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಎ.ಹುಲ್ಲರೆ 2] ಬಿ.ಹುಲ್ಲರೆ 3] ಹುಲ್ಲರೆ ಕೊಪ್ಪಲು	5	ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ.ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-309	8277955613	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
6.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕಿರಗಂದೂರು 2] ಮೊಳಿಕೊಪ್ಪಲು 3] ತಂಡಸನಹಳ್ಳಿ	6	ರವಿ.ಎಸ್ ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಿಪಿಸಿ-339	8277955614	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
7.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಇಂಡವಾಳು 2] ಸಿದ್ದಯ್ಯನಕೊಪ್ಪಲು	7	ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-180	8277955615	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
8.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಸುಂಡಹಳ್ಳಿ 2] ಮಾಯಣ್ಣನಕೊಪ್ಪಲು	8	ಚಂದ್ರೇಗೌಡ ಜಿ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 67	8277955616	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
9.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಕಾಳೇನಹಳ್ಳಿ	9	ಶಶಿಕಲಾ	ಮಪಿಸಿ 595	8277955617	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
10.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ತೂಬಿನಕೆರೆ	10	ಪುರುಷೋತ್ತಮ ಬಿ.ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-164	8277955618	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
11.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ರಾಗಿಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ 2] ಉರಮಾರಕಸಲಗೆರೆ	11	ಸೋಮಶೇಖರ್ ಎಸ್	ಹೆಚ್.ಸಿ378	8277955619	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
12.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ನೊದೆಕೊಪ್ಪಲು 2] ಎಲೆಚಾಕನಹಳ್ಳಿ	12	ಕಿಶೋರ ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-43	8277955620	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
13.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಅವ್ವೇರಹಳ್ಳಿ 2] ವೈ.ಯರಹಳ್ಳಿ	13	ಅವಿನಾಶ್ ಎನ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ 169	8277955622	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
14.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಯಲಿಯೂರು	14	ಅವಿನಾಶ್ ಎನ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-169	8277955622	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
15.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹೊಳಲು 2] ಸಂಪಹಳ್ಳಿ	15	ರಘುರಾಜೇಅರಸ್ ಎ.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ 32	8277955623	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621

16.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಬೀರಗೌಡನಹಳ್ಳಿ 2] ಬಿ.ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	16	ಶ್ರೀದೇವಿ ವಿ.ಡಿ	ಮಪಿಸಿ-589	8277955624	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
17.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಸಾತನೂರು	17	ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-118	8277955625	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
18.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕೊಮ್ಮೇರಹಳ್ಳಿ 2] ಹೊನಗಾನಹಳ್ಳಿ	18	ಚೇತನ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-152	8277955626	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
19.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹೆಚ್.ಕೊಡಹಳ್ಳಿ	19	ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-118	8277955627	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
20.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹನಕೆರೆ 2] ಚಿನ್ನಕೇಗೌಡನ ದೊಡ್ಡಿ ಗ್ರಾಮ	20	ಅನಿಲ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಂ.ಆರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 316	8277955628	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
21.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಬಿ.ಗೌಡಗೆರೆ	21	ಬೋರಯ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-411	8277955629	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
22.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹೊನಗಾನಹಳ್ಳಿ ಮಠ 2] ತುಂಬಕೆರೆ	22	ಈಶ್ವರನ್ ಎ.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-124	8277955630	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
23.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಮಲ್ಲಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ 2] ಬೆಳ್ಳುಂಡಗೆರೆ 3] ಕಚ್ಚಿಗೇರೆ	23	ಲಿಂಗೇಗೌಡ	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ- 305	8277955631	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
24.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕಟ್ಟೇದೊಡ್ಡಿ 2] ಹುಚ್ಚಲಗೆರೆ	24	ಯೋಗಾನಂದ ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-79	8277955632	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
25.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಬಿ.ಯರಹಳ್ಳಿ	25	ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-783	8277955633	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
26.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹೊಸಬೂದನೂರು 2] ಹಳೆಬೂದನೂರು	26	ದಿನೇಶ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಂ.ಎನ್	ಸಿಪಿಸಿ-121	8277955634	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
27.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ 2] ಮರಕಾಡದೊಡ್ಡಿ	27	ಪ್ರಕಾಶ್ ಮಡಿವಾಳಾರ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-388	8277955635	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
28.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕಾಗೇಹಳ್ಳದ ದೊಡ್ಡಿ 2] ಜವನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	28	ಜೇಷನ್ ಎಸ್.ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ-556	8277955636	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
29.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕನ್ನಲಿ	29	ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-783	8277955637	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
30.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಚನ್ನಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ 2] ಬೇಲೂರು	30	ಸುರೇಶ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-279	8277955638	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
31.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಭೂತನಹೊಸೂರು 2] ಕಬ್ಬನಹಳ್ಳಿ	31	ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಎಂ.ಸಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-129	8277955639	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
32.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಸೂನಗಹಳ್ಳಿ	32	ಮಂಜುನಾಥ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ-50	8277955640	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621

33.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹೆಮ್ಮಿಗೆ	33	ಮಂಜುನಾಥ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ-50	8277955641	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
34.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಯತ್ತಗದಹಳ್ಳಿ 2] ಚೀರನಹಳ್ಳಿ	34	ಸತೀಶ	ಸಿಪಿಸಿ-740	8277955642	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
35.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ತಗ್ಗಹಳ್ಳಿ 2] ಕಮ್ಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	35	ರಾಜೇಶ ಕೆ.ಟಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-118	8277955643	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
36.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಪುರ 2] ಹಳುವಾಡಿ	36	ರಾಜೇಂದ್ರ ಎಂ.ಹೆಚ್	ಸಿಪಿಸಿ-782	8277955644	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
37.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಕೋಲಕಾರನದೊಡ್ಡಿ 2] ಟಿ.ಮಲ್ಲಗೆರೆ	37	ಉಮೇಶ್ ಕೆ.ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-804	8277955645	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
38.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಹನಿಯಂಬಾಡಿ 2] ಮಂಗಲ	38	ಮನುಕುಮಾರ್ ಎಲ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-321	8277955646	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
39.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಮಾರಸಿಗನಹಳ್ಳಿ 2] ತಿಮ್ಮನಹೊಸೂರು	39	ಲಕ್ಷ್ಮೀಶ ಬಿ.ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ-143	8277955647	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621
40.	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಲೋಕಸರ 2] ಹೆಬ್ಬಕವಾಡಿ	40	ಹೊನ್ನಯ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-363	8277955648	ಎಲ್.ಕರುಣಾಮೂರ್ತಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 8277955621

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Mandya Rural	Kyathugere Bevinahalli	1	Marilingaia S R	CHC-360	8277955609	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
2.	Mandya Rural	Kothathi	2	Aruna B N	CPC-144	8277955610	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
3.	Mandya Rural	Lalanakere Mothahalli Incharge	3	Abhilash KS	CPC-370	8277955611	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
4.	Mandya Rural	Karasavadi Santhekasagere	4	Huchaiah KC	CHC-58	8277955612	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
5.	Mandya Rural	A Hulkere B Hulkere Hulkerekoppalu	5	Prabhuswamy	CPC-309	8277955613	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
6.	Mandya Rural	Kiraganduru Molekoppalu Thandasanahalli	6	Ravi S Ballari	CHC-339	8277955614	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
7.	Mandya Rural	Induvalu Siddaiahna koppalu	7	Chandrashe kara C	CPC-180	8277955615	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
8.	Mandya Rural	Sundahalli Mayananna Koppalu	8	Chandrego wda G	CHC-67	8277955616	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
9.	Mandya Rural	Kalenahalli	9	Shashikala	WPC595	8277955617	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
10.	Mandya Rural	Tubinakere	10	Purusotham B.C.	CPC-164	8277955618	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
11.	Mandya Rural	Ragimuddanahalli Uramarakasalagere	11	Somashekar	CHC-378	8277955619	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
12.	Mandya Rural	Nodekoppalu Elechakanahalli	12	Kishore K	CPC-43	8277955620	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
13.	Mandya Rural	Avverahalli Y. Yarahalli	13	Avinash N M	CPC-169	8277955622	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
14.	Mandya Rural	Yaliyuru	14	Avinash N.M	CPC-169	8277955622	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
15.	Mandya Rural	Holalu Sampahalli	15	Raghurajeurs A.M	CPC-32	8277955623	Karunamurthi L. ASI, 8277955621

16.	Mandya Rural	Biragowdanahalli B. Hosahalli	16	Shreedevi V D	WPC-589	8277955624	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
17.	Mandya Rural	Sathanuru	17	Krishnamurathi M	CPC-118	8277955625	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
18.	Mandya Rural	Kommerahalli Honaganahalli	18	Chethankumar S	CPC-152	8277955626	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
19.	Mandya Rural	H Kodihalli	19	Krishnamurathi M	CPC-118	8277955627	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
20.	Mandya Rural	Hankere Channaankegowdana doddi	20	Anilkumar M R	CHC-316	8277955628	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
21.	Mandya Rural	B. Gowdagere	21	Boaraiah	CPC-411	8277955629	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
22.	Mandya Rural	Honaganahalli Mata Tumkere	22	Eshwar A M	CPC-124	8277955630	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
23.	Mandya Rural	Mallaiahnadoddi Bellundagere Kachiggere	23	Lingegowda	CHC-305	8277955631	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
24.	Mandya Rural	1) Kattedoddi 2)Huchalagere	24	Yogananda M	CPC-79	8277955632	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
25.	Mandya Rural	B. Yarahalli	25	Prasannakumar H.M.	CPC-783	8277955633	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
26.	Mandya Rural	1) Hosabudanuru 2) Halebudanuru	26	Dineshkumar M.N	CPC-121	8277955634	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
27.	Mandya Rural	1) Srinivashapura 2) Marakadoddi	27	Prakash Madiwalar	CPC-388	8277955635	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
28.	Mandya Rural	1)Kagehalladoddi 2)Javanegowdana doddi	28	Jeeshan S S	CPC-556	8277955636	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
29.	Mandya Rural	Kannli	29	Prasannakumar H.M.	CPC-783	8277955637	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
30.	Mandya Rural	1) Belur 2)Channappanadoddi	30	Suresha	CHC-279	8277955638	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
31.	Mandya Rural	1) Bhuthanahosuru 2) Kabbanahalli (A)	31	Siddappa M.C	CHC-129	8277955639	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
32.	Mandya Rural	Sunagahalli (A)	32	Manjunatha B	CPC-50	8277955640	Karunamurthi L. ASI, 8277955621

33.	Mandya Rural	Hemmige	33	Manjunatha B	CPC-50	8277955641	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
34.	Mandya Rural	1)Yattagadahalli 2)Chirannahalli	34	Sathisha	CPC-740	8277955642	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
35.	Mandya Rural	1) Thaggahalli 2)Kammanayakana hally	35	Rajesh K T	CHC-118	8277955643	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
36.	Mandya Rural	1) Pura 2) Haluvadi	36	Rajendra M H	CPC-782	8277955644	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
37.	Mandya Rural	1)Kolakaranadoddi 2)T Malligere	37	Umesha K.P	CPC-804	8277955645	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
38.	Mandya Rural	1)Haniyabadi 2)Mangala	38	Manukumar L M	CPC-321	8277955646	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
39.	Mandya Rural	1)Thimmanahosuru 2)Marasingannahalli	39	Lakshmisha B R	CPC-143	8277955647	Karunamurthi L. ASI, 8277955621
40.	Mandya Rural	1) Lokasara 2) Hebbakavadi	40	Honnaiah	CHC-363	8277955648	Karunamurthi L. ASI, 8277955621